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COMITÉ CONSULTATIF DES 
LOISIRS, DU SPORT, DE LA 

CULTURE ET DE LA VIE 
COMMUNAUTAIRE 

 

 
 

RECREATION, SPORTS, 
CULTURE AND COMMUNITY 
LIFE ADVISORY COMMITTEE 

 

Assemblée virtuelle du Comité consultatif des loisirs, du 
sport, de la culture et de la vie communautaire du 

Jeudi le 1 juin 2023 à 19h 
 

Recreation, Sports, Culture and Community Life 
Advisory Committee virtual meeting for  
Thursday June 1, 2023, at 7:00 p.m. 

ORDRE DU JOUR 
 
 

AGENDA 

1.0 ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 
 

1.0 ADOPTION OF THE AGENDA 
 

2.0 
 

APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL 
Réunion du 30 mars 2023 
 

2.0 
 

APPROVAL OF THE MINUTES 
Meeting of March 30th, 2023 
 

3.0 INFORMATION DÉCOULANT DU CONSEIL 3.0 INFORMATION FROM COUNCIL 
4.0 
 
 

AFFAIRES DÉCOULANT DU PROCÈS-
VERBAL 
 

4.0 
 

BUSINESS ARISING FROM MINUTES 

5.0 
 

DOSSIERS EN COURS D’ÉTUDE 5.0 
 

CURRENTLY UNDER STUDY 

5.1 Demande de Saint-Stephen 5.1 St. Stephen request 
 
5.2 
 
5.3 
 
5.4 
 
 
5.5 
 
 
5.6 
 
5.7 

 
Demande de Pickelball 
 
Location et utilisation du terrain de baseball 
 
Utilisation de la dalle de béton de Farm Pointe 
pour le Pickleball 
 
Nomination route 105 (définir le processus) 
Déterminer un échéancier 
 
Mise à jour de la Politique culturelle 
 
Consultation publique : parc pour ados 
 
 

 
5.2 
 
5.3 
 
5.4 
 
 
5.5 
 
 
5.6 
 
5.7 

 
Pickelball request 
 
Rental and use of the baseball field 
 
Using the Farm Pointe Concrete Slab for 
Pickleball 
 
Route 105 nomination (define process) 
Determine a timeline 
 
Cultural Policy Update 
 
Public consultation: teen park 
 
 

6.0 
 
6.1 
 
 

AUTRES 
 
Mise à jour des coordonnés des membres 

6.0 
 
6.1 

OTHERS 
 
Updating member contact details 

7.0 LEVÉE DE LA RÉUNION 7.0 ADJOURNMENT 
 


